

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III. Základní rozpočtové náklady

Dodávky	51 474,00 Kč
Práce a služby	55 129,00 Kč
Náklady na dopravu a přepravu materiálu	
Náklady na přepravu a ubytování	
Ostatní režijní náklady	
Celkem bez DPH	106 603,00 Kč
DPH celkem	22 386,63 Kč
Celkem s DPH	128 989,63 Kč

Rozpočet

Dodávky systémů a zařízení

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Zálohovaný posilovač sběrnice	1	ks	1 190,00 Kč	1 190,00 Kč
Náhradní plast pro ústř. JA-83, JA-106	1	ks	2 450,00 Kč	2 450,00 Kč
Sběrníkový přístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID	1	ks	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
Ovládací segment přístupových modulů	3	ks	2 100,00 Kč	6 300,00 Kč
Sběrníkový PIR detektor pohybu	1	ks	600,00 Kč	600,00 Kč
Sběrníkový detektor pohybu osob a rozbití skla	19	ks	460,00 Kč	8 740,00 Kč
Sběrníkový magnetický detektor	2	ks	59,00 Kč	118,00 Kč
RFID	30	ks	150,00 Kč	4 500,00 Kč
AKU 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 5	1	ks	3 680,00 Kč	3 680,00 Kč
Elektrický otvírač 12V/230mA	1	ks	3 680,00 Kč	3 680,00 Kč
spínací relé	1	ks	540,00 Kč	540,00 Kč
Celkem				37 298,00 Kč

Montáž, zapojení, oživení

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Montáž a zapojení zdroj napájení	1	ks	310,00 Kč	310,00 Kč
Montáž a zapojení ovládací klávesnice	1	ks	320,00 Kč	320,00 Kč
Montáž a zapojení vnitřního "PIR" detektoru	1	ks	260,00 Kč	260,00 Kč
Montáž a zapojení vnitřního "PIR" detektoru	19	ks	220,00 Kč	4 180,00 Kč
Montáž a zapojení magnetický kontakt	2	ks	650,00 Kč	1 300,00 Kč
Montáž a zapojení el. magnetický zámek	1	ks	390,00 Kč	390,00 Kč
Montáž a zapojení vst. / výst. relé	1	ks	560,00 Kč	560,00 Kč
Montáž a zapojení přepěťová ochrana III.stupně	1	ks	905,00 Kč	905,00 Kč
Montáž a zapojení jističe - chrániče	1	ks	750,00 Kč	750,00 Kč
Nastavení el. magnetický zámek	1	ks	290,00 Kč	290,00 Kč
Montáž kabelu NN	40	m	7,00 Kč	280,00 Kč
Montáž kabelu UTP do lišt a trubek	240	m	5,60 Kč	1 344,00 Kč
Vysekání drážky šířky 80x25 mm	30	m	120,00 Kč	3 600,00 Kč
Uložení trubky do sádry 1 bm	30	m	5,00 Kč	150,00 Kč
Zapravení a začištění drážky 80x25 mm	30	m	120,00 Kč	3 600,00 Kč
Vysekání drážky šířky 80x25 mm	90	m	89,00 Kč	8 010,00 Kč
Uložení trubky do sádry 1 bm	90	m	5,00 Kč	450,00 Kč
Zapravení a začištění drážky 80x25 mm	90	m	130,00 Kč	11 700,00 Kč
Montáž PVC žlab do 40x40	38	m	110,00 Kč	4 180,00 Kč
Montáž krabice KO97	77	ks	31,00 Kč	2 387,00 Kč
Montáž a zapojení krabice do 24 svorek	4	ks	50,00 Kč	200,00 Kč
Montáž a zapojení krabice do 8 svorek	8	ks	36,00 Kč	288,00 Kč
Montáž krabice KO68	7	ks	25,00 Kč	175,00 Kč
Montáž a zapojení technologie	1	kpl.	4 900,00 Kč	4 900,00 Kč
Oživení a nastavení technologie	1	kpl.	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
Celkem				52 629,00 Kč

Revize

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Revize	1	kpl.	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Celkem				2 500,00 Kč

Dodávky konstrukčních prvků a systémů rozvodů

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Patice pro relé RPxxxx	1	ks	520,00 Kč	520,00 Kč
Kabel CYKY-J 3x2,5mm ²	40	m	23,00 Kč	920,00 Kč
Přep.ochrana, stupeň 3, 230V, 10A, max.3-5kA, 3U	1	ks	900,00 Kč	900,00 Kč
Ochranná hadice FX 16 šedá, PVC	30	m	14,00 Kč	420,00 Kč
Ochranná hadice FX 20 šedá, PVC	90	m	15,00 Kč	1 350,00 Kč
Lišta 17x17mm, bílá	38	m	22,00 Kč	836,00 Kč
Kniha provozu PZTS (AGA)	1	ks	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Jistič 10A (06kA), char.B, 1P	1	ks	430,00 Kč	430,00 Kč
Krabice kruhová odbočná s víkem	77	ks	33,00 Kč	2 541,00 Kč
krabice KU 68-1902 vč.víčka s údaji osazení, pro svorkovnic	7	ks	29,00 Kč	203,00 Kč
Drobný instalační materiál	1	kpl.	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Plastová nízká propojovací krabice, 15+1 pájecích svorek	4	ks	50,00 Kč	200,00 Kč
Propojovací krabice 18+2 pájecí svorky do krabice KU68	8	ks	268,00 Kč	2 144,00 Kč
Instalační kabel pro systém	0,8	m300	15,00 Kč	12,00 Kč
Celkem				14 176,00 Kč